



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P - 999

oc 3538
3535

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	28-ago-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
		24901	962
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
23	3	PZAS	LLAVE PERICA PAVONADA 10" PET-10 TRU.6 PET10 15502 TRUPER
24	3	PZAS	PERICO PROFESIONAL 12" 15503 TRUPER
25	1	PZAS	ROTOMARTILLO USO PESADO 1/2" 1050W 120V RM712D URREA
26	3	PZAS	CORTADOR DE TUBO PVC HASTA 1 5/8" 12860 TRUPER
27	3	PZAS	SOPLETE CON MANGUERA PARA GAS 1/2" 101970 SOP-201 TRUPER
28	3	PZAS	JUEGO DE BOTADORES LARGOS CON ESTUCHE C/7 PZA 96A URREA
29	1	PZAS	LAMPARA DE TALLER SLIM 400 LM LTU40S URREA
30	1	PZAS	REMACHADORA MANUAL 10" UPS15 URREA
31	2	PZAS	PINZA DE EXTENSION AJ/RAPIDO 8" 938 SURTEK
32	2	PZAS	PINZA DE PRESION QUIJADA RECTA 10" PFP10 SURTEK
33	2	PZAS	NAVAJA MULTIFUNCION 21 EN 1 120530 SURTEK

SUBTOTAL	\$	52,957.59
IVA 16%	\$	8,473.21
TOTAL	\$	61,430.80

Hoja 2-2



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14 ROF.
--------------------	-------------------------------	---

SE REQUIERE HERRAMIENTA MENOR PARA REALIZAR MANTENIMIENTOS CORRECTIVOS Y PREVENTIVOS DENTRO DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto
Nombre y Puesto	Nombre y Puesto	Nombre y Puesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19. Vo.Bo. Rector
Firma	Firma		Firma
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyell Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa

P-999



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:			MANTENIMIENTO E INSTALACIONES			2. Fecha Emisión		28-ago-23	
						3. COG		4. Folio Adquisiciones	
5. Unidad Ejecutora:			DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			29101		962	
						6. Clave Presupuestal			
7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción						
1	4	PZAS	LLAVE STILLSON DE ACERO 8" MILWAUKEE 48227108						
2	4	PZAS	LLAVE STILLSON 10" HIERRO 810HD URREA						
3	5	PZAS	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA CON LUZ BATERIAS AA MILWAUKEE 2202-20						
4	5	PZAS	PINZAS DE ELECTRICISTA 9" CON CRIMPADORA DE HIERRO MANGO MOLDEADO MILWAUKEE 48226100						
5	30	PZAS	PUNTA HEXAGONAL PH2 /3 1/2 MILWAUKEE 48324791						
6	1	PZAS	PUNTA HEXAGONAL 25 PZAS #2 1/4 MILWAUKEE 48324162						
7	4	PZAS	LLAVE INGLESA 10" MILWAUKEE 48227410						
8	6	PZAS	JUEGO DE DESARMADORES 15 PIEZAS HUSKY HD17MX						
9	1	PZAS	JUEGO DE 230 DADOS Y ACCESORIOS COMBINADOS EN BLOW MOLDED URREA JCB02						
10	3	PZAS	JUEGO DE ACCESORIOS PARA MOTO TOOL 250 PZAS SURTEK 119303						
11	3	PZAS	MARTILLO DE UÑA 16 OX MOD MA-16F 19710 TRUPER						
12	1	PZAS	CARETA SOLDAR ELECT SOLAR/2BAT USCS5 URREA						
13	5	PZAS	AZADON LANE FORJADO NO.0 CON MANGO, 6-3/4, 130089 SURTEK						
14	5	PZAS	PALA CUADRADA PUÑO "Y" PCYPE 11039 TRUPER						
15	3	PZAS	TIJERAS DE AVIADOR CORTE RECTO MILWAUKEE 48224530						
15	2	PZAS	JUEGO DE CINCELES CORTE FRIO C/10 PZA 86D URREA						
17	3	PZAS	ARCO PARA SEGUETA 12" ALTA TENSION 353F URREA						
18	2	PZAS	PISTOLA CALAFATEADORA PSFU1 URREA						
19	2	PZAS	PINZA DE PRESION DE CADENA 92 4120 URREA						
20	3	PZAS	JUEGO LLAVE ALLEN STD Y MM C/ ESTUCHE C/30 ALL-30 15562 TRUPER						
21	3	PZAS	PERICO PROFESIONAL 6" 15500 EXPERT TRUPER						
22	3	PZAS	PERICO PROFESIONAL 8" PAVONADO EN TARJETA EXPERT 15501 TRUPER						



Hoja 1-2

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
--------------------	-------------------------------	----

SE REQUIERE HERRAMIENTA MENOR PARA REALIZAR MANTENIMIENTOS CORRECTIVOS Y PREVENTIVOS DENTRO DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
 Firma	 Firma	 Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19. Vo.Bo. Rector
 Firma	 Firma		Firma
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashygli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Canterana
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 962

Fecha: 05/09/2023

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:
Proveedor: ÁNGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	
Dirección: AV. SIGLO XXI OTE NO. 5339-A	Colonia: HACIENDAS DE AGUASCALIENTES	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO	
Teléfono: 449-386-44-13	Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 962	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	4	PZAS	LLAVE STILLSON DE ACERO 8" MILWAUKEE 48227108	722.77		2891.08
2	4	PZAS	LLAVE STILLSON 10" HIERRO 810HD URREA	669.61		2678.44
3	5	PZAS	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA CON LUZ BATERIAS AA MILWAUKEE 2202-20	541.42		2707.10
4	5	PZAS	PINZAS DE ELECTRICISTA 9" CON CRIMPADORA DE HIERRO MANGO MOLDEADO MILWAUKEE 48226100	692.84		3464.20
5	30	PZAS	PUNTA HEXAGONAL PH2 /3 1/2 MILWAUKEE 48324791	47.69		1430.70
	1	PZAS	PUNTA HEXAGONAL 25 PZAS #2 1/4 MILWAUKEE 48324162	558.68		558.68
	4	PZAS	LLAVE INGLESA 10" MILWAUKEE 48227410	682.18		2728.72
8	6	PZAS	JUEGO DE DESARMADORES 15 PIEZAS HUSKY HD17MX	773.02		4638.12
9	1	PZAS	JUEGO DE 230 DADOS Y ACCESORIOS COMBINADOS EN BLOW MOLDEO URREA JCB02	4,821.21		4821.21
10	3	PZAS	JUEGO DE ACCESORIOS PARA MOTO TOOL 250 PZAS SURTEK 119303	788.42		2365.26
11	3	PZAS	MARTILLO DE UÑA 16 OX MOD MA-16F 19710 TRUPER	157.12		471.36
12	1	PZAS	CARETA SOLDAR ELECT SOLAR/2BAT USCS5 URREA	1,901.72		1901.72
13	5	PZAS	AZADON LANE FORJADO NO.0 CON MANGO, 6-3/4, 130089 SURTEK	286.21		1431.05
14	5	PZAS	PALA CUADRADA PUÑO "Y" PCYPE 11039 TRUPER	158.28		791.40
15	3	PZAS	TIJERAS DE AVIADOR CORTE RECTO MILWAUKEE 48224530	411.39		1234.17
16	2	PZAS	JUEGO DE CINCELES CORTE FRIO C/10 PZA 86D URREA	768.57		1537.14
17	3	PZAS	ARCO PARA SEGUETA 12" ALTA TENSION 353F URREA	329.41		988.23
18	2	PZAS	PISTOLA CALAFATEADORA PSFU1 URREA	594.03		1188.06
19	2	PZAS	PINZA DE PRESION DE CADENA 92 4120 URREA	950.41		1900.82
20	3	PZAS	JUEGO LLAVE ALLEN STD Y MM C/ ESTUCHE C/30 ALL-30 15562 TRUPER	401.50		1204.50
21	3	PZAS	PERICO PROFESIONAL 6" 15500 EXPERT TRUPER	115.22		345.66
22	3	PZAS	PERICO PROFESIONAL 8" PAVONADO EN TARJETA EXPERT 15501 TRUPER	158.53		475.59
23	3	PZAS	LLAVE PERICA PAVONADA 10" PET-10 TRU.6 PET10 15502 TRUPER	219.96		659.88
24	3	PZAS	PERICO PROFESIONAL 12" 15503 TRUPER	308.41		925.23
25	1	PZAS	ROTOMARTILLO USO PESADO 1/2" 1050W 120V RM712D URREA	2,431.03		2431.03
26	3	PZAS	CORTADOR DE TUBO PVC HASTA 1 5/8" 12860 TRUPER	145.49		436.47
27	3	PZAS	SOPLETE CON MANGUERA PARA GAS 1/2" 101970 SOP-201 TRUPER	552.80		1658.40
	3	PZAS	JUEGO DE BOTADORES LARGOS CON ESTUCHE C/7 PZA 96A URREA	808.93		2426.79
	1	PZAS	LAMPARA DE TALLER SLIM 400 LM LTU40S URREA	1,078.95		1078.95
30	1	PZAS	REMACHADORA MANUAL 10" UPS15 URREA	604.81		604.81
31	2	PZAS	PINZA DE EXTENSION AJ/RAPIDO 8" 938 SURTEK	113.40		226.80
32	2	PZAS	PINZA DE PRESION QUIJADA RECTA 10" PFP10 SURTEK	156.60		313.20
33	2	PZAS	NAVAJA MULTIFUNCION 21 EN 1 120530 SURTEK	221.41		442.82

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	52,957.59
\$	8,473.21
\$	61,430.80

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyel Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: AOGA031016CXA
 Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: FFB3317C-CBC6-4914-B922-46C39E7EB689
 No. de serie del CSD: 00001000000510475183
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20285 2023-09-06 12:31:52
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto Impuesto	
27111749		4.00	H87	Pieza	722.77	2,891.08			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILLSON DE ACERO 8" MILWAUKEE 48227108				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,891.08	Tasa	16.00%	462.57
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749		4.00	H87	Pieza	669.61	2,678.44			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILLSON 10" HIERRO 810HD URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,678.44	Tasa	16.00%	428.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113600		5.00	H87	Pieza	541.42	2,707.10			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA CON LUZ BATERÍAS AA MILWAUKEE 2202-20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,707.10	Tasa	16.00%	433.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112100		5.00	H87	Pieza	692.84	3,464.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINZAS DE ELECTRICISTA 9" CON CRIMPADORA DE HIERRO MANGO MOLDEADO MILWAUKEE 48226100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,464.20	Tasa	16.00%	554.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112800		30.00	H87	Pieza	47.69	1,430.70			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PUNTA HEXAGONAL PH2/ 3 1/2 MILWAUKEE 48324791				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,430.70	Tasa	16.00%	228.91
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112800		1.00	XPX	Paquete	558.68	558.68			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PUNTA HEXAGONAL 25 PZAS #2 1/4" MILWAUKEE 48324162				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	558.68	Tasa	16.00%	89.39
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700		4.00	H87	Pieza	682.18	2,728.72			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE INGLESA 10" MILWAUKEE 48227410				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,728.72	Tasa	16.00%	436.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111728		6.00	KT	Kit	773.02	4,638.12			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE DESARMADORES 15 PIEZAS HUSKY HD17MX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,638.12	Tasa	16.00%	742.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27113201		1.00	H87	Pieza	4,821.21	4,821.21			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE 230 DADOS Y ACCESORIOS COMBINADOS EN BLOW MOLDED URREA JCB02				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,821.21	Tasa	16.00%	771.39
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27131511		3.00	H87	Pieza	788.42	2,365.26			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE ACCESORIOS PARA MOTO TOOL 250 PZAS SURTEK 119303				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,365.26	Tasa	16.00%	378.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111600		3.00	H87	Pieza	157.12	471.36			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

AOGA031016CXA

Folio fiscal:

FFB3317C-CBC6-4914-B922-46C39E7EB689

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	MARTILLO DE UÑA CON MANGO DE FIBRA DE VIDRIO 16 OX MOD MA-16F 19710 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	471.36	Tasa	16.00%	75.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181711		1.00	H87	Pieza	1,901.72	1,901.72				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARETA SOLDAR ELEC SOLAR/2BAT USCS5 URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,901.72	Tasa	16.00%	304.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112008		5.00	H87	Pieza	286.21	1,431.05				Si objeto de impuesto.
Descripción	AZADON LANE FORJADO NO.0 CON MANGO 6-3/4 130089 SURTEK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,431.05	Tasa	16.00%	228.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112004		5.00	H87	Pieza	158.28	791.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	PALA CUADRADA PUÑO "Y" PCYPE 11039 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	791.40	Tasa	16.00%	126.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111519		3.00	H87	Pieza	411.39	1,234.17				Si objeto de impuesto.
Descripción	TIJERAS DE AVIADOR CORTE RECTO MILWAUKEE 48224530				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,234.17	Tasa	16.00%	197.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111901		2.00	SET	Conjunto	768.57	1,537.14				Si objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE CINCELES CORTE FRIO C/10 PZA 86D URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,537.14	Tasa	16.00%	245.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111559		3.00	H87	Pieza	329.41	988.23				Si objeto de impuesto.
Descripción	ARCO PARA SEGUETA 12" ALTA TENSION 353F URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	988.23	Tasa	16.00%	158.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112900		2.00	H87	Pieza	594.03	1,188.06				Si objeto de impuesto.
Descripción	PISTOLA CALAFATEADORA PSFU1 URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,188.06	Tasa	16.00%	190.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111750		2.00	H87	Pieza	950.41	1,900.82				Si objeto de impuesto.
Descripción	PINZA DE PRESIÓN DE CADENA 92 4120 URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,900.82	Tasa	16.00%	304.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700		3.00	SET	Conjunto	401.5	1,204.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO LLAVE ALLEN STD Y MM C/ESTUCHE C/30 ALL-30 15562 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,204.50	Tasa	16.00%	192.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707		3.00	H87	Pieza	115.22	345.66				Si objeto de impuesto.
Descripción	PERICO PROFESIONAL 6" 15500 EXPERT TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	345.66	Tasa	16.00%	55.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707		3.00	H87	Pieza	158.53	475.59				Si objeto de impuesto.
Descripción	PERICO PROFESIONAL 8" PAVONADO EN TARJETA EXPERT 15501 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	475.59	Tasa	16.00%	76.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707		3.00	H87	Pieza	219.96	659.88				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE PERICA PAVONADA 10" PET-10 TRU. 6 PET10 15502 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	659.88	Tasa	16.00%	105.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: AOGA031016CXA

Folio fiscal:

FFB3317C-CBC6-4914-B922-46C39E7EB689

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27111707		3.00	H87	Pieza	308.41	925.23		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PERICO PROFESIONAL 12" 15503 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	925.23	Tasa	16.00%	148.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112703		1.00	H87	Pieza	2,431.03	2,431.03		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ROTOMARTILLO USO PESADO 1/2" 1050W 120V RM712D URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,431.03	Tasa	16.00%	388.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23241610		3.00	H87	Pieza	145.49	436.47		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CORTADOR DE TUBO DE PVC HASTA 1 5/8" 12860 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	436.47	Tasa	16.00%	69.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271800		3.00	H87	Pieza	552.8	1,658.40		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SOPLETE CON MANGUERA PARA GAS 1/2 101970 SOP-201 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,658.40	Tasa	16.00%	265.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111505		3.00	SET	Conjunto	808.93	2,426.79		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JUEGO DE BOTADORES LARGOS CON ESTUCHE C/7 PZA 96A URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,426.79	Tasa	16.00%	388.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39111610		1.00	H87	Pieza	1,078.95	1,078.95		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LÁMPARA TALLER SLIM 400 LM LTU40S URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,078.95	Tasa	16.00%	172.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112402		1.00	H87	Pieza	604.81	604.81		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REMACHADORA MANUAL 10" UPS15 URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	604.81	Tasa	16.00%	96.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112113		2.00	H87	Pieza	113.4	226.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PINZA DE EXTENSIÓN AJ/RAPIDO 8" 938 SURTEK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	226.80	Tasa	16.00%	36.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111750		2.00	H87	Pieza	156.6	313.20		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PINZA DE PRESION QUIJADA RECTA 10" PFP10 SURTEK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	313.20	Tasa	16.00%	50.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111504		2.00	H87	Pieza	221.41	442.82		Si objeto de impuesto.		
Descripción	NAVAJA MULTIFUNCIÓN 21 EN 1 120530 SURTEK (Orden de compra R/962)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	442.82	Tasa	16.00%	70.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 52,957.59
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,473.22
Total \$ 61,430.81

RFC emisor:

AOGA031016CXA

Folio fiscal:

FFB3317C-CBC6-4914-B922-46C39E7EB689

Sello digital del CFDI:

gtOSWQpXXC9IMo9/E6fjkIB3lIT0BpfnOehnJch2IUSKSICKjPonBeuP9SGGpZnWbA//zzKFcnnINEbHK3z8QHvIXaRD3TK9wf9xwx+s9azLdChs8v6MELhkF3cd73k16bCXOeSjVx854U+61mj
tSw+Y/3SXJbwyO1alfgGUcRPa4fKT66KZdBD07HSAuxJJgP8WfeqITH25Izo9Lv9KRvDsmBt1MqolyS6VHWV5By5i1BMeW9V96HEfeoTXvufzc1Ad8s+M0GQRJuwUoMG8j8WjY25jh46SU
A39pfkQ2TLCHepTFqKsO9fhIX+2/7/GghLuX7c5Lwy07aXK2kllWg==

Sello digital del SAT:

PDSLtMxp/ldhNOgUswDyxN3bVS/RZp72k7/1Qly7cA1mm/CcNKB5mStBiXHC3UupIBZ0IZyg6vLMAorU42iR8IaJw+8yuLt7OSjlltoleWcTBBdDVgvARgMSFbJufx+cDutgFPOlgpJH58C0X
GO52iIzhovqzENH6ZlvFfJIDU/hr4NT6hhwBlrOhdOTZlhcyUCJHrD5z2NH2N0e40J5Hc3sGBYbweIeGBYmfEdrXCi1n80HEmutRhlUKpBnuhUUqj6+65a1uW8r6A5cynMDatE72iz05dO/xENq
dyW6UY9oULcV0QgzWGRfguzSKJ7Q8+dBCIAExW3qBHqP+LEmQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FFB3317C-CBC6-4914-B922-46C39E7EB689|2023-09-06T12:32:22|SAT970701NN3|gtOSWQpXXC9IMo9/E6fjkIB3lIT0BpfnOehnJch2IUSKSICKjPonBeuP9SGGpZnWbA//zzKFcnnINEbHK3z8QHvIXaRD3TK9wf9xwx+s9azLdChs8v6MELhkF3cd73k16bCXOeSjVx854U+61mj|tSw+Y/3SXJbwyO1alfgGUcRPa4fKT66KZdBD07HSAuxJJgP8WfeqITH25Izo9Lv9KRvDsmBt1MqolyS6VHWV5By5i1BMeW9V96HEfeoTXvufzc1Ad8s+M0GQRJuwUoMG8j8WjY25jh46SUA39pfkQ2TLCHepTFqKsO9fhIX+2/7/GghLuX7c5Lwy07aXK2kllWg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-09-06 12:32:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



[Handwritten signature]

Yo Juan Carlos Jimenez Vendo mi
puesto Je Fe m 40, he recibido a mi
entera satisfacción los bienes solicitados en la
requisición No 962
Fecha 07-sep-23 Firma *[Signature]*



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
AOGA031016CXA	ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
FFB3317C-CBC6-4914-B922-46C39E7EB689	2023-09-06T12:31:52	2023-09-06T12:32:22	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$61,430.81	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir